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K itabında FETÖ'yü bilimsel ve sosyolojik açıdan ele alan Yıldırım, bu örgütün insanın insan
olma iradesini yok etmesiyle başlayan ve 15 Temmuz'a uzanan faaliyetlerini sosyolog

gözüyle derinlemesine inceliyor. Türkiye'de 15 Temmuz sonrasında cemaat ve siyaset
düzleminde pek çok tartışmanın yapıldığını fakat meseleyi tam anlamamız için kimi zaman fail,
kimi zaman da mağdur durumda olan özneyi gözden kaçırdığımızı vurgulayan Yıldırım, öznenin
olaylarla, düşünceyle, zihniyetle kurduğu ilişkinin niteliğini irdeliyor. Yıldırım,"Gülen Hareketi
daha önce bu açıdan incelenseydi, o büyük akıl tutulması belki çok daha önceden
öngörülebilirdi. Himmet toplantılarının, dershane ve okulların aslında bir sosyal iktidar alanı
örmek için kullanılan ağlar olduğunu, bu ağda tutunabilmek için kişiye kendi aklını ve dahası,
benliğini öldürmekten başka bir çare bırakılmadığını, tüm hoşgörü söylemlerine rağmen
öznenin tekilliğine küçücük dahi olsa bir alan açılmadığını, gerçekte tüm cemaatlerin/hayır
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öznenin tekilliğine küçücük dahi olsa bir alan açılmadığını, gerçekte tüm cemaatlerin/hayır
kurumlarının ana amacı olan “hizmet” kavramının bile bir gruba münhasır kılınmasındaki
bencilliği görebilseydik ne ile karşı karşıya olduğumuzu çok daha önce anlayabilirdik"
ifadelerini kullanıyor.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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